
ZARZĄDZENIE NR ̂  ' /2021  
BURMISTRZ SOKÓŁKI

z d n i a w r z e ś n i a  2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększając go o
100.000. 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o
100.000. 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 137 115 962,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 124 731 429,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 12 384 533,00 zł.

b) Plan wydatków 154 115 962,00 zł., w tym;

• wydatki bieżące 124 133 310,00 zł.

• wydatki majątkowe 29 982 652,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U K
4 - . -  Ewa

S K A . ;ółki

y ' . , ,
2 9 .03, 2 0 2 4 ,.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

Z-ca BURMISTRZA

Adam MariaHKowalczuk
f  ?  •» A J .



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  ̂ /2021 Burmistrz Sokółki z dnia września 2021 r,
w złotych

Rodzaj zadania:_______________________ Poroz. z AR

Dzia ł R o zd z ia ł § Nazw a P lan  przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw ięk szen ie P la n  po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące razem : 29 640,00 0,00 0,00 29 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia ł R o zd z ia ł § Nazw a P lan  przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw ięk szen ie P lan  po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 ' 3 4 5 6 7 8

b ieżące

bieżące razem : 0,00 0,00 0,00 0,00

i
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
ha realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00

' których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dzia ł R ozd z ia ł § N azw a P lan  przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie P lan  po zm ianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

. i b ieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 722,00 0,00 100 000,00 157 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 722,00 0,00 100 000,00 157 722,00

t

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
, 1

0,00
, ł

0,00
, i

0,00

Strona 1 z 2



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

42 586,00 0,00 100 000,00 142 586,00

b ieżące  razem : 90 030 226,00 0,00 100 000,00 90 130 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 358 667,00 0,00 0,00 2 358 667,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 12 384 533,00 0,00 0,00 12 384 533,00

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 781 036,00 0,00 0,00 6 781 036,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § : . Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące  razem : 34 571 563,00 0,00 0,00 34 571 563,00

f w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 137 015 962,00 0,00 100 000,00 137 115 962,00

i w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a r t  5 u s t  1 pkt 2 i 3

1
9 139 703,00

ł

0,00 0,00 9 139 703,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
i I i ' i  ‘ i

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr /2021 Burmistrz Sokółki z dnia > września 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
b ieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

2  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 188 415,00 2 022 379,00 2 022 379,00 0,00 2 022 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 166 036,00 14 166 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 •-1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 1 88 415.00 2 022 379,00 2 022 379,00 0,00 2 022 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 166 036,00 14 166 036,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura
telekomunikacyjna

przed zm ianą 179 225.00 179 225,00 179 225,00 0,00 179 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100.00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 225,00 179 225,00 179 225,00 0,00 179 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138,00 -138.00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -962,00 -962,00 -962,00 0,00 -962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 038,00 139 038,00 139 038,00 0,00 139 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 499 758,00 761 357,00 698 397,00 430 076,00 268 321,00 0,00 62 960.00 0,00 0,00 0,00 738 401,00 738 401,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499 758,00 761 357,00 698 397.00 429 706,00 268 691.00 0,00 62 960,00 0,00 0,00 0,00 738 401,00 738 401,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 406 688,00 406 688,00 372 228,00 339 376,00 32 852,00 0,00 34 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 318,00 406 318,00 371 858,00 339 006,00 32 852,00 0,00 34 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z  5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
s
i

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
b ieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 000.00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Solidarnościowy ♦ zwiększenie 0.00 , 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0.00 0,0Q 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 630.00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .

75495
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 570,00 87 570,00 87 570,00 0,00 87 570,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 370.00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370,00 370,00 370.00 0.00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 2 368 659,00 1 368 659,00 1 368 659,00 0,00 1 368 659.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000.00 0,00

758 Różne rozliczenia
zmniejszenie -48 216,00 -48 216,00 -48 216.00 0,00 -48 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 443,00 1 320 443,00 1 320 443,00 0,00 1 320 443,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

przed zmianą 1 368 659,00 1 368 659,00 1 368 659,00 0,00 1 368 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie -48 216,00 -48 216,00 -48 216,00 0,00 -48 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 443,00 1 320 443,00 1 320 443,00 0,00 1 320 443,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 368 659,00 1 368 659,00 1 368 659,00 0,00 1 368 659,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy
zmniejszenie -48 216,00 -48 216.00 -48 216,00 0,00 -48 216.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 443,00 1 320 443,00 1 320 443.00 0,00 1 320 443,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 906 398,00 44 509 234,00 39 289 354,00 34 836 198,00 4 453 1 56,00 4 339 345,00 293 757,00 586 778,00 0,00 0,00 1 397 164,00 1 397 164,00 1 050 350,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -26 199,00 -26 199,00 -26 1 99,00 1 -24 699,00 -1 500,00 0.00 I 0,00 0,00 0.00 t 0,00 0,00 •0,00 0,00 0,00 t 0.00

zwiększenie 74 415,00 74 415,00 74 415,00 61 415,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 954 614,00 44 557 450,00 39 337 570,00 34 872 914,00 4 464 656,00 4 339 345.00 293 757,00 586 778,00 0,00 0,00 1 397 164,00 1 397 164,00 1 050 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 078 548,00 25 926 024,00 23 906 096,00 21 576 622,00 2 329 474,00 1 573 990,00 247 183,00 198 755,00 0,00 0,00 152 524.00 152 524,00 123 500,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe
i

zmniejszenie -20 820,00 -20 820,00 -20 820,00 -20 320.00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i zwiększenie 41 056,00 41 056,00 41 056.00 28 056,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 098 784,00 25 946 260,00 23 926 332.00 21 584 358,00 2 341 974,00 1 573 990,00 247 183,00 198 755,00 0,00 0,00 152 524,00 152 524,00 123 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 750 859,00 16 750 859,00 16 750 859,00 16 750 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 28 056,00 28 056,00 28 056,00 28 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 16 778 915,00 16 778 915,00 16 778 915,00 16 778 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 835,00 348 835,00 348 835,00 348 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy ’ zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 835,00 341 835,00 341 835.00 341 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 265,00 103 265,00 103 265,00 103 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 265,00 100 265,00 100 265,00 100 265.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 062,00 70 062,00 70 062.00 0,00 70 062,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 062,00 83 062,00 83 062,00 0,00 83 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

i , * , t , t , * , * , «

Strona 2 z  5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
S
/

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesien ie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 6 500.00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 0,00 -500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 , 0.00 0,00 0.00 , 0,00 0,00 0.00. 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 . 0,00 0.00 0,00

po zmianach 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na P P K  finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zm ianą 78 380.00 78 380,00 78 380,00 78 380,00 0,00 0,00 .0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -10 320.00 -10 320,00 -10 320,00 -10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 060,00 68 060,00 68 060,00 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zm ianą 2 472 374.00 2 472 374,00 2 472 374,00 2 298 650,00 173 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 395.00 -3 395,00 -3 395,00 -3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 489 139.00 2 489 139,00 2 489 139,00 2 315 415,00 173 724,00 0.00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zm ianą 1 806 416,00 1 806 416,00 1 806 416,00 1 806 416.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 826 576,00 1 826 576,00 1 826 576,00 1 826 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK  finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zm ianą 5 655,00 5 655,00 5 655,00 5 655,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 395,00 -3 395,00 -3 395,00 -3 395,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 260.00 , 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zm ianą 4 144 723,00 3 844 723,00 2 258 180,00 2 185 497,00 72 683,00 1 583 620,00 2 923,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 984.00 -1 984,00 -1 984.00 -984,00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie . 13 199,00 13 199.00 13199,00 13 199.00 0,00 0,00 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4 155 938,00 • 3 855 938,00 2 269 395,00 2 197 712,00 71 683,00 1 583 620,00 2 923,00 0,00 0,00 • 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zm ianą 1 715 509,00 1 715 509,00 1 715 509,00 1 715 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00" 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 13 199,00 13 199,00 13199,00 13 199,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728 708,00 1 728 708,00 1 728 708,00 1 728 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i 4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zm ianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00  ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  i

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na P P K  finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zm ianą 18 582,00 18 582,00 18 582,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -984,00 -984,00 -984,00 -984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 17 598,00 17 598,00 17 598,00 17 598,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

. 852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 404 240,00 7 764 240,00 3 499 240,00 2152  531,00 1 346 709,00 0,00 4 221 000,00 44 000,00 0,00 0.00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200.00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 9 404 240.00 7 764 240,00 3 499 240,00 2 152 531,00 1 346 709,00 0.00 4 221 000.00 44 000,00 0,00 0,00 1 640 000.00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 337 676,00 2 337 676,00 2 333 676,00 2 116 184,00 217 492,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 200,00 200,00 200.00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337 676,00 2 337 676,00 2 333 676.00 2116  184,00 217 492,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• 4210 Zakup materiałów r 
wyposażenia

przed zmianą 31 000.00 31 000.00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -200.00 , -200,00 -200,00 0,00 -200.00 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 . 0.00 0.00 0.00  , 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00  . 30 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• i '

Strona 3 z  5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
b ieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 200,00 . 200,00 200,00 0.00 , 200,00 0,00 0,00, 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 ,

po zm ianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zm ianą 1 303 162,00 1 303 162,00 1 104 002,00 1 053 374,00 50 628.00 10 474,00 188 686,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15136,00 -15 136,00 -15136,00 0,00 -15 136,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115136,00 115 136,00 0,00 0,00 0,00 0.00 115136,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 403 162,00 1 403 162,00 1 088 866,00 1 053 374.00 35 492,00 10 474,00 303 822,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pom oc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zm ianą 97 722,00 97 722,00 15 136,00 0.00 15136,00 0,00 82 586,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 136,00 -15 136,00 -15136,00 0.00 -15136,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115136,00 115 136,00 0.00 0,00 0.00 0,00 115136,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 722,00 197 722.00 0,00 0,00 0.00 0,00 197 722,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

przed zmianą 82 586,00 82 586.00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 586.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115136,00 115 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 136,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 197 722,00 197 722,00 0,00 0,00 0,00 0.00 197 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zm ianą 15 136,00 15136,00 15 136,00 0,00 15136,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 136,00 -15 136.00 -15 136,00 0.00 -15136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 17 333 591,00 10 941 802,00 10 940 152.00 279 102,00 10 661 050,00 0,00 1 650,00 0.00 0,00 0,00 6 391 789,00 6 391 789,00 4 996 884,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0.00

po zmianach 17 333 591,00 10 941 802,00 10 940 152,00 279 102,00 10 661 050,00 0,00 1 650.00 0.00 0.00 . 0,00 6 391 789,00 6 391 789,00 4 996 884.00 0,00 0.00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 255 800,00 1 255 800,00 1 255 800,00 0,00 1 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 I 0,00 -500,00 0.00 I 0,00 0,00 0,00; 0,00 0.00 > 0.00 0,00 0,00 | 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 300,00 1 255 300,00 1 255 300,00 0,00 1 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 - 0,00

!
4300 Zakup usług pozostałych

f

przed zm ianą 1 255 800,00 1 255 800,00 1 255 800,00 0,00 1 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00  i 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 , 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00  j
po zmianach 1 255 300,00 1 255 300,00 1 255 300,00 0,00 1 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zm ianą 344 500,00 344 500,00 344 500,00 0,00 344 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•
4400

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

przed zm ianą 18 000.00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 • 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0;00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0.00 18 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

921
Kuttura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zm ianą 5 608 699,00 3 654 279,00 72,00 0,00 72.00 2 794 506,00 0,00 859 701,00 0,00 0,00 1 954 420,00 1 954 420,00 154 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59.00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 608 699,00 3 654 279,00 72,00 0,00 72,00 2 794 506,00 0.00 859 701,00 0,00 0,00 1 954 420,00 1 954 420,00 154 420,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury '

przed zm ianą 1 024 193.00 869 773,00 72,00 0,00 72,00 10 000,00 0,00 859 701.00 0,00 0,00 154 420,00 154 420,00 154 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -59,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 193,00 869 773,00 72,00 0,00 72,00 10 000,00 0.00 859 701,00 0,00 0,00 154 420,00 154 420,00 154 420,00 0.00 0,00

i , • , t , t , • , * , •

Strona 4 z  5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

złego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 148 112.00 148 112,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 148 112,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59.00 0,00 •• 0,00 0,00 0.00 0,00 -59,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 , 0.00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ,

po zmianach 148 053,00 148 053.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 148 053,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4437 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 255.00 , 255.00 0,00 0,00 0.00 0.00 . 0.00 255,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59.00 59.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 59,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 314,00 314.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 314,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

W ydatki razem:

przed zm ianą 119 444 399,00 89 481 747,00 72 462 870,00 47 888 922,00 24 573 948,00 7 777 777,00 5 364 623,00 3 406 477,00 0,00 450 000,00 29 982 652,00 28 982 652,00 8 357 400,00 1000 000,00 0.00

zmniejszenie -91 780,00 -91 780,00 -91 721,00 -25 069,00 -66 652,00 0,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 780,00 191 780,00 76 585,00 61 415,00 15 170,00 0,00 115 136,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 119 544 399,00 89 561 747,00 72 447 734,00 •47 925 268,00 24 522 466,00 7 777 777,00 5 479 759,00 3 406 477,00 0,00 450 000.00 29 982 652,00 28 982 652,00 8 357 400,00 1 000 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

i

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zm ianą 34 571 563,00 34 571 563,00 3 585 968,00 1 732 328,00 1 853 640,00 15 080,00 30 970 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W ydatki razem: 1
zmniejszenie p.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 t o.oo 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 34 571 563,00 34 571 563,00 3 585 968,00 1 732 328,00 1 853 640,00 15 080,00 30 970 515,00 0,00 0,00 0,00 °-°° 0,00 0,00 0,00 0,00

t i U R M I S l T R Z
Ewa,

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrz Sokółki 
nr !ik! /2021 z dnia 3 0  września 2021 r.

Objaśnienia

1. Do § 1
Zmiany w. planie dochodów, zwiększające go o 100.000 zł, są wynikiem 
zwiększenia o środków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza na zadanie własne 
z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów.

2.Do § 2
Zmiany w planie wydatków, zwiększające go o 100.000 zł, są wynikiem:

1. zwiększenia o 100.000 zł środków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
na zadanie własne z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów:

2. przeniesienia z rezerwy utworzonej na odprawy emerytalne kwoty 48.216 zł na 
odprawy emerytalne do działu 801 Oświata i wychowanie, zgodnie ze złożonymi 
wnioskami;

3. potrzeb jednostek.


